
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 11821

Prodej bytu 3+KK, 74m2, 2X balkon, garážové stání, sklep
Špindlerův Mlýn

21 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vladimír Koucký
Tel.: +420 777852346
GSM: +420 777852346
E-mail:
vladimir.koucky@qara.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 74 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 8 m2

Sklep: 3 m2 Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej luxusního byt s dispozicí 3+kk se dvěma balkóny, sklepem a parkovacím stáním,
který se nachází přímo v centru Špindlerova mlýna, jen kousek od veškerých sjezdovek, které lokalita nabízí. Byt má
dva balkony, ze kterých můžete sledovat situaci na sjezdovkách areálu Medvědín a pokud se vám nebude chtít ven,
dívejte se přímo z postele.
Byt je luxusně zařízen značkovým vestavným nábytkem a doplňky - hliníková okna, dřevěné podlahy a obložení,
designové dlažby a obklady, bezfalcové dveře s magnetickým zavíráním, obložení stěny z matného skla, "plovoucí"
postele s podsvíceném osvětlením, sanitární prvky v matno-černé barvě a další.
Kuchyňská linka, úložné prostory a šatní skříně jsou taktéž vyrobeny na míru. Byt je dále vybaven tím nejkvalitnějším
nábytkem předních značek jako je Gaggenau, Natuzzi a další.
V případě investičního záměru lze byt velmi snadno pronajmout díky recepci v přízemí a úklidového systému. V
budově se dále nachází wellness a lyžárna s vysoušečem na lyžařské boty.
Samozřejmostí je garážové stání v přízemí domu, které bylo konkrétně vybráno pro téměř dvojnásobek prostoru,
vzhledem k navazujícímu vymezenému průchodu do technických místností.
Tento byt je ideální pro nejnáročnější klienty, kteří ocení kombinaci elegance, komfortu a jedinečného umístění, spolu
s přírodou a klidem horského prostředí.


